
Návštěvní řád autokempu Karlštejn
• Je zakázáno rozdělávání ohňů v okolí chat a na jiných než vyznačených místech. 
• Zákaz kouření v interiéru chaty/karavanu. 
• Zákaz vaření na otevřeném ohni v interiérech. K vaření používejte verandu. 
• Zákazník odpovídá za vnitřní vybavení chaty/karavanu a za jakoukoliv škodu způsobenou 

jeho pobytem. 
• Zákazník upozorní včas správce autokempu na dobu odjezdu, aby došlo k převzetí chaty 

a vyúčtování poplatku za užívání elektrické přípojky (10,-Kč/jednotka) 
• V den odjezdu je nutno předat a opustit chatu/karavan do 10.00 hodin. 
• Při odjezdu odevzdejte klíče v recepci. 
• Kromě zahradního nábytku je zakázáno vynášet jakékoliv vybavení z chat/karavanů. 
• Je zakázáno jakýmkoliv způsobem zasahovat do el. rozvodů. Veškeré závady hlaste 

na recepci. 
• Základní povinností zákazníka je udržovat chaty/karavany v pořádku a čistotě. 
• V případě nedodržování tohoto předpisu si majitel vyhrazuje právo ukončit pobyt klienta 

a požadovat náhradu škody vzniklé jeho pobytem. 
• Zajistěte dveře proti samovolnému zabouchnutí větrem pomocí instalovaných úchytů. 
• Klíč od chaty bude vydán oproti záloze 200,-Kč pro případ jeho ztráty a tato záloha bude 

použita při vyrovnání za spotřebu el.energie v chatě. 

Po dobutrvání akce je návštěvník povinen řídit se pokyny pořadatelů, nebo jím pracovníků 
pověřených.


	Návštěvní řád autokempu Karlštejn

